
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

342 Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 27 de Abril de 2021 • Edição IVCCCVII

(Continua na próxima página)

ld:089B702B131F lSCS 

PREGÀO ELETRÔ ICO Nº 01212021 

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA FORNECIME TO PARCELADO DE 

MÓVEIS E ELETRODOMl,STICOS, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DO MUN IC(PIO 
DE LAGOA DO PIAU( - PI 

ADJUDICAÇÃO 

O procedimento licitatório, modalidade Pregão ElclTÕnico, nº O 121202 l de qllc trata este processo, objctivow 
a seleção da melhor proposta para o objeto acima especificndo. Foi em toda a sua trnmimçào atendida a. 
legislação pertinente. Desse modo, determino que seja ADJU DICADO o objeto deste procedimento 
licitatório ao licitante e lote, con.fonne segue: 

LOTE EMPRESA QUE OFERTOU O MENOR VALOR 

1- MATERIAIS PERMANENTES E OFFICE PAPELARIA ElRELI ME - CNPJ N° 
ELETRODOMÉSTICOS 1 S.696.428/0001 -98 

Lagoa do Piauí, PI, 22 de abril de 202 1. 

Pregoeira 

ld:04719FC1FA8115C8 

LÃGOÃ, 
DOPIAUI 
'n-;all.a_. • .,__,_N~INIII 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 040/2021 - PMLP/PI 

PREGÃO ELETRÔNICO N• 012/2021 - CPl/PMLP/PI 

ATA EXTRATO PARCIAL N• 06/2021- PMLP/PI 

SISTEMA DE REGISTRO OE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO OE EM PRESA PARA ESCOLHA DA 

PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MÓVEIS E ELETRODOMtSTICOS, A FIM 

OE ATENDER AS NECESSIDADES 00 MUNICÍPIO OE LAGOA 00 PIAUÍ - 1>1 

Data da Sesdo: 13/03/2021 

Pregoeira: Nathifilla Qulrlno de Ollvelra 

Adjudicação: 22/04/2021 

Homologação: 22/04/2021 

OBSERVAÇÕES: 

• As empresas são detentoras de expectativas de direito., considerando o registro as mesmas condições para 
efeito de contratação; 

• A llberaç2o flcarõfi adstrita:. fndlcaç:aio de dotação orçamentária que sustentará a des:pesa em conformidade 
com o planejamento realizado para o exercício vigente, bem como para o seguinte no caso de prorrogação 
da Ata de Registro; 

• O órgão/ente f.ir.i a solicitaç:lo do objeto conforme a sua ncccssid □ dc e de acordo com a disponibilidade 
de recursos orçamentários., observando sempre as condições de registro, Inclusive para efeito de 
chamamento de acordo com i;II$ cap.acidades declaradas ou mesmo prazo definidos para atendimento; 

• A Ata d!!- Registro NO 06/2021-PMLP/PI Integra Mte Extrato Parcial c:omo se nele estlvess@ transcrita para 
todos os efeitos, no teor contido no PREGÃO ELETRÔNICO Nlil 012/2021-PMLP/PI. 

ITENS REGISTRADOS· 

LOTE 1- MÓVEIS E ELETRODOMfSTICOS 

ITEM PRODUTO/SERVIÇO MARCA UNO Q UANT. VALOR 
u ITÁRIO 

01 Arquivo Em Aço C/04 Gavetas MODELO UND 10 R$600,00 

02 Armário De Aço Grande C/02 MODELO UND 20 R$707 ,20 
Portas 195 X 92 X 30cm com 
duas portas 

03 Cadeira Presidente com rodizio MODELO UNO 10 R$ l .417,00 
em couro sinteticu 

04 

05 

06 

07 

OR 

09 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

-

Cadeira fixo unívcrsítário e/ MODELO UND 20 R$l 76,80 
prancheta fixa ern fónni ca, e/ 
estrutura 04 pés, fabricada 
cm tubo 7/8" chapo 18, 
espessura do assento/encosto 
em madeira., altura 
(mínimil/m:ixíma.): 80CM, 
altura do assento ao 
châo(mínima/máxima): 45CM, 
lãrgura do ãSsento: 44CM, 
profundidade do assento: 42 
CM, altura do encosto: 
28CM, larguro do encosto: 
40CM . 

Cadeirn fixa balanço assento MODELO UND 10 R$845,00 
e encosto cm couro s íntólico, 
base croma.da 

Cadeira secretária para escritório MODELO UND 60 R$422,50 
com rodizio com brnço 

Cadeira secretária para escritório MODELO UND 60 R$323,70 
com rodizio sem braço 

Cade ira secretária para escritório MODELO UND 60 R$1 36,50 
fixa 

Cadeira sccretoria sobre longarina MODELO UNO 15 R$539,50 
com 3 lugares, largura do 
assento 40 cm, profundidade 
do nssento 41 cm, largurâ do 
encosto 40 cm, altura do 
encosto 26 cm, estrutura com 
rubo 30x50 chopa 20 com 
junção asscn10/cnc:os10 sem 
regu.lagem de altura. 

Estnnte em aço com 05 MODELO UND 15 R$263,90 
pralclciras l .80X0.92X0.30, 
dcsmonl.ávd, com minimo de 
36 regulogcns de altura, 
prateleiras que suportem até 
20kg distribuidos de fonna 
uniforme 

Mesa 1.00x064x0. 75 r>ara MODELO UNO 10 R$286,00 
computador sem gave1as 1 com 
bordas nos tampos, pés de 
estrutura metálica em MDf, pés 
com sapatas plásticas e 
acabamento cm chapas 
metálicas 

Credenciadora tampo e lateral em MODELO UNO 4 RSl.038,70 
tamburato. de MDF/BP de 
44mm, porta.,;; , costas. fre nte 

de gaveta, base e prateleira 
em MOF/BP 15 mm, uma 
prateleira interna em cada porta 
de 15mm, chaveado nas 4 gavetas 

Mesa l .20x064x0.75 com 2 MODELO UN O 30 R$338,00 
gaveras, com bordas nos 
tampos, pés de es trutura 
metálica em MDF, pés com 
sapatas plásticas e acabamento 
em chapas metálicas. 

Mesa para refeitório com dois MODELO UND 4 R$903,50 
bancos (2,00 x 0,60 x 0,50) 

Mesa plástica quadrada, 04 pés, IBAP IJND 30 R$71 ,50 
cor branca 

Mesa plástica redonda, 4 pés, cor IBAP UNO 20 R$7l,50 
branca 

Armário de aço 160x92x3Ucm c/2 MODELO UN D 8 R$555, I0 
portas 

Armário de aço fechado 2 porta MODELO UN O 8 R$8 16,40 
de 1,90 

Mesa reunião l. 50x064x0. 75, MODELO UN D 6 R$494,00 
com bordas nos tampos, pés de 
estrutura metálica cm MDF, 
pés com sapatas plásticas e 
acabamento cm chapas mctálicns. 

-- --


